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Väljaanded 

 

 
 lendamaks  meie  hinge  ning  pakkumaks inspiratsiooni iga- 
 päevaseks    eluks    on   saadaval  rikkalik   valik   Kõrgeima 
 Meistri   Ching   Hai   õpetusi   raamatute,   audio-  ja  video- 

kassettide, DVDde, MP3de ja CDde plaatide näol. Lisaks juba 
avaldatud raamatutele ja kassettidele on mitmekesine valik Meistri 
õpetusi täiesti tasuta kättesaadaval ka internetis. Näiteks mitmetel 
veebilehekülgedel on link sagedasti ilmuvale veebiajakirjale “Uudiste 
Ajakiri” (vaata “Quan Yin veebileheküljed” sektsiooni). Internetis on 
üleval ka Meistri luuletusi, aforisme ning samuti loenguid audio- ja 
videofailidena.  

Ü

Teiseks üle maailma laialdaselt levinud väljaandeks on 
Meistrit tutvustav brošüür, mida on tõlgitud enam kui 50 keelde ning 
mis on internetis tasuta saadaval. Tutvustava brošüüri koopia võid 
allalaadida ühelt järgnevatelt veebilehekülgedelt: 
www.godsdirectcontact.org/sample/ (USA) 
www.direkter-kontakt-mit-gott.org/booklet/index.htm (Austria) 
www.godsdirectcontact.org.tw/eng/publication/sample/sample.htm 
(Formoosa) 

 
Raamatud 

 
Mõne Meistri raamatu kättevõtmine keset kiiret argipäeva võib 
osutuda tõeliseks elupäästjaks. Tema sõnad on meie tõelise Mina 
meeldetuletajaks. Pole vahet, kas lugeda ta vaimseid loenguid kogu-
mike sarjast “Vahetu valgustumise võti” või äärmiselt kaastundlikku 
luulekogu “Vaikivad pisarad” - tarkusepärle leidub küllaldaselt neis 
mõlemas. Järnevalt toodud nimekirjas on sulgudes ära märgitud 
erinevates keeltes saadaval olevate raamatute köited. Lisateave 
saamiseks, kuidas neid või teisi Meistri raamatuid endale soetada, 
vaata palun alapeatükki “Publikatsioonide endale muretsemine”.  
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Vahetu valgustumise võti: Kõrgeima Meistri Ching Hai loengute 
kogumik. Saadaval aulaci (1-14); hiina (1-8); inglise (1-5); prantsuse 
(1); soome (1); saksa (1-2); ungari (1); indoneesia (1-5); jaapani (1- 
3); korea (1-11); mongoolia (4&6); portugali (1-2); poola (1-2); 
hispaania (1-3); rootsi (1); tai (1-6) ja tiibeti (1) keeles. 
 
Vahetu valgustumise võti – küsimused ja vastused. Saadaval aulaci 
(1-4); hiina (1-3); tšehhi (1); inglise (1-2); prantsuse (1); saksa (1); 
ungari (1); indoneesia (1-3); jaapani (1); korea (1-3); portugali (1); 
poola (1) ja vene (1) keeles. 
 
Vahetu valgustumise võti –  eriväljaanne/7-päevane retriit: 1992. 
aastal San Di Munis, Formoosas toimunud 7-päevase retriidi Meistri 
loengute kogumik. Saadaval inglise ja aulaci keeles. 
 
Vahetu valgustumise võti – eriväljaanne/1993. aasta Maailma 
loengute sari: (6 köites) 1993. aasta Kõrgeima Meistri Ching Hai 
Maailma loengute sarja loengute kogumik.  
 
Kirjad Meistri ja jüngrite vahel: inglise (1), hiina (1-3), aulaci (1-2) 
ja hispaania (1) keeles.  
 
Meister räägib lugusid. Saadaval inglise, hiina, hispaania, aulaci, 
korea, jaapani ja tai keeles. 
 
Vaikivad pisarad: Meistri luuletuste kogumik. Saadaval mitmekeelse 
väljaandena saksa/prantsuse ja inglise/hiina keeles; samuti hispaania, 
portugali, korea ja filipiini keeles. 
 
Jumal hoolitseb kõige eest – illustreeritud jutustusi tõest, kõnele-
jaks Kõrgeim Meister Ching Hai: aulaci, hiina, inglise ja saksa 
keeles. 
 
Liblika unistus: Meistri luuletuste kogumik. Saadaval aulaci ja 
inglise keeles. 
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Vana aeg: Meistri luuletuste kogumik. Saadaval inglise keeles. 
 
Kuldsed mälestused: Meistri varajased luuletused. Saadaval aulaci 
keeles. 
 
Kadunud mälestused: Meistri varajased luuletused. Saadaval aulaci 
ja inglise keeles. 
 
Jäljed eelmisest elust: Meistri varajased luuletused. Saadaval inglise 
keeles. 
 
Jumala otsene kontakt - tee rahuni. 1999. aastal toimunud 
Kõrgeima Meistri Ching Hai Euroopa loengute sarja loengute 
kogumik. Selles raamatus Meister seletab lahti sõja ja siinse maailma 
kannatuste tagamaid. Ta rõhutab, et ainus viis, kuidas inimkond 
saavutaks rahu, on läbi vahetu kontakti Jumalaga – “Järgides õiget 
teed saame kohe kindlasti Maa tulevikku muuta!” Iga Meistri loeng 
sisaldab endas sõnumit, mis puudutab inimeste südameid. Saadaval 
inglise ja hiina keeles. 
 
Olen tulnud sind koju viima: Meistri tsitaatide ja vaimsete õpetuste 
kogumik. Saadaval bulgaaria, tšehhi, inglise, prantsuse, saksa, kreeka, 
ungari, itaalia, indoneesia, korea, poola, hispaania, türgi, vene ja 
rumeenia keeles. 
 
Aforismid: igavese tarkuse kalliskivid Meistrilt. Saadaval mitme-
keelse väljaandena inglise/hiina, hispaania/portugali ja prantsuse/saksa 
ning vaid korea keeles. 
 
Ülim köök - rahvusvaheline taimetoiduköök/ valik koduseid retsepte. 
Üle kogu maailma jüngrite poolt soovitatud kulinaarseid hõrgutisi. 
Saadaval inglise/hiina keeles. 
 
Ühtne rahu maailm läbi muusika: intervjuude ja muusikaliste ette-
astete kogumik Los Angelesis, Kalifornias toimunud Heategevus 
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Kontserdilt. Saadaval mitmekeelse väljaandena inglise/aulaci/hiina 
keeles. 
 

Audio- ja videokassetid 
 

Meistri videokassettide vaatamine võib taastada meie välja-
vaated elule ning olla meie tõelise Mina meeldetuletajaks. Tarkusega, 
mis on sageli edastatud läbi huumori, toovad Meistri sõnad ja žestid 
naeratuse suule ja soojuse meie südamesse. Väga nauditav on ka 
audiokasseti versiooni kuulamine nendest loengutest ja Meistri 
vestlustest jüngritega. 

Väike valik saadaval olevaid kassette on ära toodud allpool. 
Lisainformatsiooniks nende ja teiste kassettide endale soetamise kohta 
vaata palun “Publikatsioonide endale muretsemine” osa.  
 
Palve maailma rahu eest: loeng Ljubljanas, Sloveenias. 
Ole iseenda Meister: rühmameditatsioon Teksases, USAs. 
Nähtamatu vahekäik: loeng Durbanis, Lõuna-Aafrikas. 
Inimväärikuse tähtsus: rühmameditatsioon New Yorgis, USAs. 
Ühendades ennast Jumalaga: loeng Lissabonis, Portugalis. 
Kuidas armastada oma vaenlast: rühmameditatsioon Santimenis, 
Formoosas. 
Pöördu tagasi lapsepõlve süütusesse: loeng Stockholmis, Rootsis. 
Tee leidmaks varandust iseendas: rühmameditatsioon Chiang Mais, 
Taimaal. 
Koos võime valida helgema saatuse: loeng Varssavis, Poolas. 
Iga hinge valikud: rühmameditatsioon Los Angeleses, USAs. 
Kõnni mööda armastuse teed: rühmameditatsioon Londonis, 
Inglismaal. 
Lase teistel uskuda Jumalasse nagu nad tahavad: rühma-
meditatsioon Los Angeleses, USAs. 
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Muusikakassetid ja CDd 
 

Meistri muusikaliste kingituste seas meile on nii budistlikud 
laulud, luuletused kui ka muusika originaalseadeid, mida esitatakse 
traditsioonilistel instrumentidel nagu Hiina kandlel või mandoliinil.  

Paljud muusikaseaded on saadaval nii kasseti kui CD näol. 
Lisainformatsiooniks nende ja teiste heliteoste endale soetamise kohta 
vaata palun “Publikatsioonide endale muretsemine” osa.  
 
Budistlikud laulud: Kõrgeima Meistri Ching Hai poolt esitatud medi-
tatiivsed laulud. Vol 1, 2, 3. 
Püha laul: Halleluja 
Eelmise elu jäljed: Meistri poolt esitatud luuletused. Vol 1, 2, 3. 
Tee armastuse legendideni: Meistri poolt esitatud luuletused. Vol 1, 
2, 3. 
Meistri poolt loodud muusika kogumik: (Vol 1-9) Originaalseaded 
esitatuna simbelil, harfil, klaveril, Hiina kandlel, digitaalsel klaveril ja 
teistel muusikariistadel. 

 
DVDd 

 
Kood  Pealkiri     Koht 
 
240   Juhatades Maa uude ajastusse     Hsihu, Formoosa 
260   Teispoolse maailma salapära             ÜRO., USA 
389   Kõrgeima Meistri Ching Hai laulud ja seaded- MTV 
467   Selle maailma kannatused pärinevad meie teadmatusest             Singapur 
493   Oska hinnata initsiatsiooni väärtust             Hamburg, Saksamaa 
582   Vaimsel teel ole kindlameelne                Austraalia 
608   Vaimse täiustumise meetodid            Washington DC, USA 
638   Too endast välja parim                  Florida Keskus, USA 
665   Rahustades meeled           Istanbul,Türgi 
665a  Rahustades meeled           Istanbul,Türgi 
667   Ole Jumala tõrvikukandja               Johannesburg, Lõuna-Aafrika 
670   Meie täiuslik loomus            Florida, USA 
671   Olla valgustunud       Tel Aviv, Iisrael 
673   Ületa emotsioonid           Kaplinn, Lõuna-Aafrika 
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674   Kõndides naerus ja armastuses         Kaplinn, Lõuna-Aafrika 
676   Maailma Uskude Parlament         Kaplinn, Lõuna-Aafrika 
677   Ingli naeratus       Bangkok,Taimaa 
680   Üle olemasolu tühjusest      Bangkok,Taimaa 
688   Armastus on elu tegelik olemus    Malaisia 
689   Valgustumine ja teadmatus      Nepaal 
692   Kuulates sisemiselt meie Enda-loomust              Taoyuan, Formoosa 
693   Tarkus & keskendumine          Tokio, Jaapan 
694   Elu jätkub igavesti             Seoul, Korea 
695   Vaimne & intellektuaalne vahetus 
         Konverents Akadeemia Sinicas, Formoosas 
696   Vabadus teispool keha ja meeli                   Young Tong, Korea 
705   Ärgates üles unenäost              Seouli Keskus, Korea 
709   Õhtu staaridega                  Los Angeles, USA 
701   Jagades Suurt Õpetust                  Yong Dong, Korea 
711   Hotell nimega Elu          Fresno, Kalifornia,USA 
718   Armastus on alati hea               Florida Keskus,USA 
........jne.  

 
Publikatsioonide endale muretsemine 

 
Kõik publikatsioonid on saadaval ligilähedaste hindadega. 

Kui soovid neist mõnda endale osta või tellida, siis kõigepealt palun 
uuri järele oma kohalikust keskusest või kontaktisiku käest, kas see on 
kättesaadav. Saadaval olevate publikatsioonide nimekirja võid saada 
kohalikust keskusest või külasta järgnevat kodulehekülge: 

 
www.godsdirectcontact.com/publications 

 
Lisaks, mitmetes online “Uudiste Ajakirja” väljaannetes on 

ära toodud viimati avaldatud raamatute ja kassettide nimekiri. 
Suurepäraseks kohaks, kus tutvuda Meistri publikatsioonidega on ka 
spetsiaalselt selleks üles seatud tutvustav laud retriitidel, kust saab 
otsese ülevaade Meistri raamatutest, kassettidest, piltidest, 
maalingutest ja iluehetest. 
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Vajadusel võid teha tellimuse ka otse Formoosas asuvast 
peakontorist (P.O.Box 9, Hsihu, Miaoli, Formosa, ROC). Vastavalt 
soovile on saadaval ka detailne kataloog. 

 
Quan Yin´i veebileheküljed 

 
Lisateave saamiseks publikatsioonide ning samuti Quan Yin 

Meetodi kohta külasta palun järgnevaid veebilehekülgi: 
 
www.Godsdirectcontact.com/ 
www.Godsdirectcontact.org/ 
www.Godsimmediatecontact.net/ 
www.Godsimmediatecontact.org/ 
www.Godsimmediatecontact.com/ 
 
Nendelt veebilehekülgedelt võid kergesti edasi minna teistele Quan 
Yin´i veebilehekülgedele.  
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